
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2015 w kwocie 19 292 631,09 złotych, w tym: 

1) dochody bieżące 18 143 404,50 złotych; 

2) dochody majątkowe 1 149 226,59 złotych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 20 667 363,70 złotych, w tym:  

1) wydatki bieżące 18 067 084,29 złotych; 

2) wydatki majątkowe 2 600 279,41 złotych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 374 732,61 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 631 598,20 złotych; 

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 743 134,41 złotych.  

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetowych w kwocie 2 655 871,20 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się plan rozchodów budżetowych na kwotę 1 281 138,59 złotych, zgodnie załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 1 060 000,00 złotych; 

2) na pokrycie planowanego deficytu 1 890 000,00 złotych; 

3) na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek 700 000,00 złotych; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

1 750 000,00 złotych. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1650



1) ogólną w wysokości 40 000,00 złotych; 

2) celową w wysokości 48 000,00 złotych, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację za-

dań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się: 

1) wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2) wydatki dla jednostek pomocniczych (Fundusz Sołecki), zgodnie z załącznikiem nr 7; 

3) przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Wyodrębnia się wpływy z opłat i kar oraz wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 12. Ustala się dochody i wydatki tytułem realizacji zadań w zakresie gospodarowania odpadami komu-

nalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Szadek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1000 000,00 złotych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w zakresie środków na uposażenie i wynagro-

dzenie ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych w ramach działu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy i Miasta Szadek 

Janina Ogińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1650



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 

20 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

750   Administracja publiczna 418 779,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 657,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

57 112,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 358 657,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 657,50 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

358 657,50 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 550,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

450,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 297,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1650



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 297,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 846 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

2 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 155 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 010 000,00 

  0320 Podatek rolny 10 000,00 

  0330 Podatek leśny 42 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 820 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 580 000,00 

  0320 Podatek rolny 1 000 000,00 

  0330 Podatek leśny 10 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-

go na podstawie ustaw 

15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 853 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 843 537,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1650



758   Różne rozliczenia 8 007 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 302 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 302 450,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 690 414,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 690 414,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 379 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 65 224,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

60 224,64 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z opłat 4 000,00 

 80104  Przedszkola 99 375,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 89 375,36 

 80110  Gimnazja 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 210 000,00 

851   Ochrona zdrowia 95 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 715 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 203 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

2 193 016,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1650



gmin) ustawami 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

21 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

7 109,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

14 222,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

96 110,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 371,00 

 85216  Zasiłki stałe 132 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

132 590,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

117 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 137 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

137 209,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 623 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 608 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 

608 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

bieżące razem: 1 8 143 404,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 657,50 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 791 010,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

791 010,59 

 70095  Pozostała działalność 791 010,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

791 010,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1650



  
620

7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

791 010,59 

710   Działalność usługowa 54 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 366,00 

 71095  Pozostała działalność 54 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 366,00 

  
620

7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

54 366,00 

750   Administracja publiczna 153 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 850,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 850,00 

  
620

7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

153 850,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
620

7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
620

7 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 62 

0,00 

  
629

0 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

150 000,00 

majątkowe razem: 1 149 226,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

999 226,59 

Ogółem: 19 292 631,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 360 884,09 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1650



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK NA ROK 2015 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacja 

ich statuto-

wych zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 

działalność 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 

łączność 
495 818,66 376 318,66 311 042,95 16 850,00 294 192,95 65 275,71 16 850,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
42 275,71 42 275,71 0,00 0,00 0,00 42 275,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    42 275,71 42 275,71 0,00 0,00 0,00 42 275,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 

    88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 
342 042,95 311 042,95 311 042,95 16 850,00 294 192,95 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

    342 042,95 311 042,95 311 042,95 16 850,00 294 192,95 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostał a 

działalność 
23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
105 730,00 105 730,03 105 730,03 6 500,00 99 230,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa-

mi 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 6 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    22 500,00 22 500,00 22 500,00 6 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała 

działalność 
83 230,03 83 230,03 83 230,03 0,00 83 230,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
83 230,03 83 230,03 83 230,03 0,00 83 230,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 63 960,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1650



usługowa 

 71095  Pozostała 

działalność 
63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 63 960,00 0,00 

    63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 63 960,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 
4 242 084,93 3 002 602,20 2 434 652,20 1 940 880,00 493 772,20 0.00 143 000,00 424 950,00 0,00 0,00 1 239 482,73 1 239 482,73 1 224 482,73 0,00 

 75011  Urzędy woje-

wódzkie 
57 112,00 57 112,00 57 112,00 56 230,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    57 112,00 57 112,00 57 112,00 56 230,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

86 000,00 86 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    86 000,00 86 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 273 490,20 2 258 490,20 2 255 490,20 1 825 000,00 430 490,20 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    2 273 490,20 2 258 490,20 2 255 490,20 1 825 000,00 430 490,20 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

634  000,00 453 000,00 31 050,00 4 650,00 26 400,00 0,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 

    634 000,00 453 000,00 31 050,00 4 650,00 26 400,00 0,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 
1 191 482,73 148 000,00 85 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 043 482,73 1 043 482,73 1 043 482,73 0,00 

    1 191 482,73 148 000,00 85 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 043 482,73 1 043 482,73 1 043 482,73 0,00 

751   Urzędy naczel-

nych organów 

władzy państwo-

wej, kontroli 

ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczel-

nych organów 

władzy państwo-

wej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 297,00 1 297,00 1 972,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

392 609,31 375 989,67 350 989,67 136 100,00 214 889,67 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 16 619,64 16 619,64 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
390 909,31 374 289,67 349 289,57 136 100,00 213 189,67 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 16 619,64 16 619,64 0,00 0,00 

    390 909,31 374 289,67 349 289,67 136 100,00 213 189,67 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 16 619,64 16 619,64 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 
252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 
8 184 125,54 8 184 125,54 7 034 925,54 5 587 300,00 1 447 625,54 767 700,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podsta-

wowe 
3 772 751,75 3 772 751,75 3 337 751,75 2 956 000,00 381 751,75 220 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1650



    3 772 751,75 3 772 751,75 3 337 751,75 2 956 000,00 381 751,75 220 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach podsta-

wowych 

507 906,37 507 906,37 392 906,37 352 500,00 40 406,37 75 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
507 906,37 507 906,37 392 906,37 352 500,00 40 406,37 75 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 857 348,74 857 348,74 794 648,74 652 500,00 142 148,74 27 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    857 348,74 857 348,74 794 648,74 652 500,00 142 148,74 27 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 073 634, 

89 
2 073 634,89 1 537 134,89 1 328 500,00 208 634,89 445 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 073 634, 

89 
2 073 634,89 1 537 134,89 1 328 500,00 208 634,89 445 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
462 000,00 462 000,00 462 000,00 97 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     462 000,00 462 000,00 462 000,00 97 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

36 860,00 36 860,00 36 860,00 0,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     36 860,00 36 860,00 36 860,00 0,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
417 652,87 417 652,87 417 652,87 198 200,00 219 452,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     417 652,87 417 652,87 417 652,87 198 200,00 219 452,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 
55 970,92 55 970,92 55 970,92 2 600,00 53 370,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     55 970,92 55 970,92 55 970,92 2 600,00 53 370,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 100 000,00 100 000,00 37 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

     20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
85 000,00 85 000,00 85 000,00 32 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     85 000,00 85 000,00 85 000,00 32 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 

działalność 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 577 420,00 3 577 420,00 915 941,81 599 399,00 316 542,81 0,00 2 661 479,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 
185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastęp-

cze 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w 

zakresie przeciw-

działania 

przemocy w 

rodzinie 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie 

rodziny 
45 793,93 45 793,93 45 793,93 41 000,00 4 793,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     45 793,93 45 793,93 45 793,93 41 000,00 4 793,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

2 193 016,00 2 193 016,00 105 790,00 94 399,00 11 391,00 0,00 2 087 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1650



ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

    2 193 016,00 2 193 016,00 105 790,00 94 399,99 11 391,00 0,00 2 087 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre świad-

czenia z pomocy 

społecznej, 

niektóre świad-

czenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

21 331,00 21 331,00 21 331,00 0,00 21 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     21 331,00 21 331,00 21 331,00 0,00 21 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

166 110,00 166 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     166 110,00 166 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszka-

niowe 
81 371,00 81 371,00 26,88 0,00 81 344,120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     81 371,00 81 371,00 26,88 0,00 81 344,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 132 590,00 132 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     132 590,00 132 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
434 000,00 434 000,00 434 000,00 390 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     434 000,00 434 000,00 434 000,00 390 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuń-

cze i specjali-

styczne usługi 

opiekuńcze 

78 000,00 78 000,00 78 000,00 74 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     78 000,00 78 000,00 78 000,00 74 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 
217 209,00 217 209,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 194 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     217 209,00 217 209,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 194 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna 

opieka wycho-

wawcza 

154 986,05 154 986,05 110 386,05 100 000,00 10 386,05 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 117 900,00 117 900,00 108 300,00 100 000,00 8 300,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     117 900,00 117 900,00 108 300,00 100 000,00 8 300,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna 

dla uczniów 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała 

działalność 
1 186,05 1 186,05 1 186,05 0,00 1 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 186,05 1 186,05 1 186,05 0,00 1 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 2 076 799,66 1 184 448,00 957 000,00 0,00 957 000,00 227 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 351,66 892 351,66 887 351,66 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1650



komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

 9001  gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

892 351,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 351,66 892 351,66 887 351,66 0,00 

    892 351,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 351,66 892 351,66 887 351,66 0,00 

 90002  Gospodarka 

odpadami 
538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 

zwierząt 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospo-

darki komunalnej 
227 448,00 227 448,00 0,00 0,00 0,00 227 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     227 448,00 227 448,00 0,00 0,00 0,00 227 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i 

wydatki związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

804 531,59 556 166,21 56 166,21 0,00 56 166,21 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 356,38 248 365,38 230 307,77 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

604 531,59 356 166,21 56 166,21 0,00 56 166,21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 356,38 248 356,38 230 307,77 0,00 

     604 531,59 356 166,21 56 166,21 0,00 56 166,21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 356,38 248 356,38 230 307,77 0,00 

 92116  Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 72 000,00 72 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

68 000,00 68 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     68 000,00 68 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 

działalność 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 20 667 363,70 18 067 084,29 12 524 131,46 8 424 529,00 4 099 602,46 1 610 423,71 3 255 579,12 424 950,00 0,00 252 000,00 2 600 279,41 2 600 279,41 2 406 102,16 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1650



Załącznik nr 3  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY NA ROK 2015 

Paragraf Nazwa Przychody Rozchody 

952 Kredyt bankowy 1 121 726,20 0,00 

952 Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi 86 000,00 0,00 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

1 448 145,00 0,00 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej 

0,00 791 010,59 

992 Spłaty kredytów 0,00 458 128,00 

992 Spłaty pożyczek 0,00 32 000,00 

 Razem 2 655 871,20 1 281 138,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1650



Załącznik nr 4  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII NA ROK 2015 

DZIAŁ 851 

Ochrona Zdrowia 

Rozdział 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

        Plan na 2015 rok 

1) Dochody        95 000,00, 

w tym: 

§ 0480. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 95 000,00; 

2) Wydatki    85 000,00, 

wydatki bieżące - 85 000,00, 

w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia składki od nich naliczane - 32 500,00, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek - 52 500,00. 

Rozdział 85153 

Zwalczanie narkomanii 

Wydatki 10 000,00, 

wydatki bieżące - 10 000,00, 

w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 000,00, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek - 5 000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1650



Załącznik nr 5  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2015 

Symbol 

Dotacje ogółem Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dział Rozdz. § 

Wydatki  bieżące Wydatki majątkowe 

Ogółem 

z tego: 

Ogółem 

z tego: 

Wydatki na 

inwestycje 

zakupy  

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Ogółem z tego: 

 

Wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

wiązane z 

realizacja 

zadań statu-

towych jedno-

stek 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75011 2010 57 112,00 57 112,00 57 112,00 57 112,00 56 230,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1 297,00 1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75414 2010 1700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85212 2010 2 193 016,00 2 193 016,00 2 193 016,00 105 790,00 94 399,00 11 391,00 2 087 226,00 0,00 0,00 0,00 

852 85213 2010 7 109,00 7 109,00 7 109,00 7 109,00 0,00 7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85215 2010 1 371,00 1 371,00 1 371,00 26,88 0,00 26,88 1 344,12 0,00 0,00 0,00 
Ogółem 2 261 605,00 2 261 605,00 2 261 605,00 173 034,88 150 629,00 22 405,88 2 088 570,12 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1650



Załącznik nr 6  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2015 ROK 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

na rok 2015 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie zadania 

1 600 60014 6300 
Przebudowa ulicy Widawskiej nr 4932E wraz ze 

skrzyżowaniem z ul. Piotrkowska w Szadku (po-

moc finansowa dla Powiatu Zduńskowolskiego) 

88 500,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

2 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 119103e na odcinku 

Jamno - Góry Prusinowskie - Prusinowice, gmina 

Szadek 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

3 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 119102e na odcinku 

Boczki - Parcela do drogi gminnej nr 119103e, 

gmina Szadek 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

4 600 60016 6050 
Modernizacja drogi Prusinowice - Parcela - Borki 

Prusinowskie 
11 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

5 710 71095 6057 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji prze-

strzennej Gminy i Miasta Szadek 
54 366,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

6 710 71095 6059 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Prze-

strzennej Gminy i Miasta Szadek 
9 594,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

7 750 75023 6060 
Zakupy inwestycyjne-zakup sprzętu dla UGiM 

Szadek 
15 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

8 700 75095 6057 
Budowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu 

do internetu dla mieszkańców Gminy i Miasta 

Szadek 

764 786,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

9 750 75095 6059 
Budowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu 

do internetu dla mieszkańców Gminy i Miasta 

Szadek 

278 696,73 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

10 754 75412 6060 
Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego - OSP 

Łobudzice 
7 619,64 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

11 754 75412 6060 
Zakup pieca co wraz z montażem - budynek OSP 

Przatów 
9 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

12 851 85111 6300 

Dofinansowanie zakupu aparatu RTG wraz z nie-

zbędnym wyposażeniem dla Samodzielnego Pu-

blicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej 

Woli (pomoc finansowa) 

20 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

13 900 90001 6057 

Budowa sieci wodociągowej w m. Boczki Parcela i 

Góry Prusinowskie, budowa sieci kanalizacji sani-

tarnej wraz z przełączeniami w ciągu ulicy Sena-

torskiej w Szadku; przebudowa sieci wodociągowej 

wraz z przełączeniami nieruchomości w ciągu ulicy 

Widawskiej w miejscowości Szadek oraz w miej-

scowości Szadkowice - Ogrodzim i budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przełączeniami w 

ciągu ul. Widawskiej w m. Szadek pomiędzy ul. 

Piotrkowską i Senatorska, gmina Szadek 

542 168,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

14    

Budowa sieci wodociągowej w m. Boczki Parcela i 

Góry Prusinowskie, budowa sieci kanalizacji sani-

tarnej wraz z przełączeniami w ciągu ulicy Sena-

torskiej w Szadku; przebudowa sieci wodociągowej 

wraz z przełączeniami nieruchomości w ciągu ulicy 

Widawskiej w miejscowości Szadek oraz w miej-

scowości Szadkowice - Ogrodzim i budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przełączeniami w 

ciągu ul. Widawskiej w m. Szadek pomiędzy ul. 

Piotrkowską i Senatorską, gmina Szadek 

345 183,66 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1650



15 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Li-

chawa 

8 510,54 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

16 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dziadkowice 

9 547,07 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

17 750 75075 6057 
Regionalny Turniej Sołectw Województwa Łódz-

kiego 

153 850,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

18 750 75075 6059 
Regionalny Turniej Sołectw Województwa Łódz-

kiego 

27 150,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

19 921 92109 6057 

Utworzenie świetlicy wiejskiej w budynkach OSP 

wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Rzepiszew i Tarnówka oraz zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Piaski i Dziadkowice 

141 191,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

20 921 92109 6059 

Utworzenie świetlicy wiejskiej w budynkach OSP 

wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Rzepiszew i Tarnówka oraz zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Piaski i Dziadkowice 

89 116,77 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

21 900 90001 6050 

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budyn-

ku Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Szadku przy ulicy Warszawskiej, dz. ewid. nr 

192 gmina Szadek 

5 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

Razem 2 600 279,41  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1650



Załącznik nr 7  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW NA ROK 2015 DLA  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

 Z TERENU GMINY I MIASTA SZADEK - (FUNDUSZ SOŁECKI) 

Lp. Sołectwo 
Ogółem 

kwota 

Klasyfikacja Kwota 

wydatków Dział Rozdział § 

1. Antonin 6 546,57 600 60016 4210 

4300 

3 300,00 

3 246,57 

2. Boczki 12 574,86 921 

 

92109 4210 

4300 

6 300,00 

6 274,86 

3. Borki Prusinowskie 8 374,15 921 92109 4210 

4270 

4 374,15 

4 000,00 

4. Choszczewo 12 138,42 600 

754 

921 

60016 

75412 

92109 

4210 

4210 

4210 

3 000,00 

4 600,00 

4 538,42 

5. Dziadkowice 9 547,07 921 92109 6050 9 547,07 

6. Górna Wola 8 046,82 921 92109 4300 

4300 

4 050,00 

3 996,82 

7. Góry Prusinowskie 7 883,16 600 60016 4210 

4300 

3 950,00 

3 933,16 

8. Grzybów 10 638,17 600 60016 4210 

4300 

5 350,00 

5 288,17 

9 Karczówek 9 819,85 600 60016 4210 

4300 

 4 910,00 

4 909,85 

10. Kobyla Miejska 7 173,94 600 60016 4210 

4300 

3 600,00 

3 573,94 

11. Kotliny 10 774,56 754 75412 4210 

4300 

7 774,56 

3 000,00 

12. Krokocice 10 801,83 754 75412 4210 

4300 

5 400,00 

5 401,83 

13. Kromolin Stary 

 

10 010,78 754 75412 4210 

4300 

5 000,00 

5 010,78 

14. Lichawa 8 510,54 921 92109 6050 8 510,54 

15. Łobudzice 8 619,64 754 75412 4210 

6060 

1 000,00 

7 619,64 

16. Piaski 8 946,97 921 92109 4210 8 946,97 

17. Prusinowice 16 230,03 600 

 

 

700 

60016 

 

 

70095 

4210 

4300 

6050 

4210 

1 000,00 

1 000,00 

11 000,00 

3 230,03 

18. Przatów 14 866,16 600 

 

754 

60016 

 

75412 

4210 

4300 

4210 

6060 

2 200,00 

2 166,16 

1 500,00 

9 000,00 

19. Reduchów 8 292,32 600 60016 4270 8 292,32 

20. Rzepiszew 9 738,02 600 60016 

 

4210 

4300 

5 738,02 

4 000,00 

21. Sikucin 10 447,23 754 75412 4210 

4300 

5 250,00 

5 197,23 

22. Szadkowice 11 401,93 600 60016 4210 

4300 

5 700,00 

5 701,93 

23. Tarnówka 9 192,47 600 

 

60016 

 

4210 

4300 

3 750,00 

2 442,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1650



754 

 

75412 4210 

4300 

1 500,00 

1 500,00 

24. Wielka Wieś 13 174,96 600 60016 4210 

4300 

6 600,00 

6 574,96 

25. Wilamów 10 365,40 600 

 

900 

60016 

 

90015 

4210 

4300 

4210 

4 990,00 

4 975,40 

400,00 

26. Wola Krokocka 10 092,62 600 

 

921 

60016 

 

92109 

4210 

4300 

4210 

4300 

2 500,00 

2 500,00 

2 592,62 

2 500,00 

27. Wola Łobudzka 8 592,37 921 92109 4210 

4300 

4 300,00 

4 292,37 

Razem 272 800,84  272 800,84 

Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan funduszu 

sołeckiego 

600 60016 4210 56 588,02 

  4270 8 292,32 

  4300 50 312,61 

 Razem 60016 115 192,95 

700 70095 4210 3 230,03 

 Razem 70095 3 230,03 

754 75412 4210 32 024,56 

  4300 20 109,84 

Razem 75412  52 134,40 

900 90015 4210 400,00 

 Razem 400,00 

921 92109 4210 35 102,16 

  4300 17 064,05 

  4270 4 000,00 

 Razem 92109 56 166,21 

Razem 227 123,59 

Wydatki majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan funduszu  

sołeckiego 

600 60016 6050 11 000,00 

 Razem 60016 11 000,00 

754 75412 6060 16 619,64 

 Razem 75412 16 619,64 

921 92109 6050 18 057,61 

 Razem 18 057,61 

Razem wydatki majątkowe 45 677,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1650



Załącznik nr 8  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

 NA 2015 ROK  

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W SZADKU – DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90017 

Lp. Nazwa Plan na 2015 rok 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 3 048,42 

II. Przychody: 1 430 448,00 

 w tym:  

 przychody własne 1 203 000,00 

 dotacje z budżetu gminy i miasta 227 448,00 

 z tego: Dotacja przedmiotowa na oczyszczalnię 227 448,00 

 OGÓŁEM: 1 433 496,42 

III. Koszty: 1 431 448,00 

IV. Planowany stan środków na koniec roku 2 048,42 

 OGÓŁEM: 1 433 496,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1650



Załącznik nr 9  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W ROKU 2015 Z BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Kwota dotacji 

Dział Rozdział Wyszczególnienie podmiotowe przedmiotowe celowe 

600 60004 Dotacja celowa dla Miasta Zduńska 

Wola na realizację usług przewozu 

mieszkańców w ramach publicznego 

transportu zbiorowego 

(porozumienie między jst ) 

0,00 0,00 42 275,71 

600 60014 Pomoc finansowa dla starostwa Powia-

towego w zduńskiej Woli „Przebudowa 

ulicy Widawskiej nr 4932E wraz ze 

skrzyżowaniem z ul. Piotrkowska w 

Szadku” 

0,00 0,00 88 500,00 

600 60095 Pomoc finansowa dla Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli 

(Utrzymanie łącza telekomunikacyjne-

go do funkcjonowania systemu „Po-

jazd” - Filii Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego0 

0,00 0,00 23 000,00 

801 80104 Urząd Miejski w Konstantynowie 

Łódzkim  (porozumienie jst.) 

Zadania z zakresie oświaty 

0,00 0,00 7 200,00 

801 80104 Urząd Gminy w Zduńskiej Woli 

(porozumienie jst.) 

Zadania w zakresie oświaty 

0,00 0,00 16 000,00 

801 80104 Urząd Miejski w Zduńskiej Woli 0,00 0,00 4 500,00 

851 85111 Pomoc finansowa dla Starostwa Powia-

towego w Zduńskiej Woli na zakup 

sprzętu medycznego dla Szpitala Po-

wiatowego – RTG 

0,00 0,00 20 000,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Szadku dotacja skalkulowana do 1m3 

ścieków 

0,00 227 448,00 0,00 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Szadku 

(dotacja dla Instytucji Kultury) 

300 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Szadku 

(dotacja dla Instytucji Kultury) 

200 000,00 0,00 0,00 

Razem 500 000,00 227 448,00 201 475,71 

Ogółem 928 923,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1650



Załącznik nr 10  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W ROKU 2015 Z BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK  

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Kwota dotacji 

Dział Rozdział Wyszczególnienie podmiotowe przedmiotowe celowe 

801 80101 Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe 

w Sikucinie „Nasza Szkoła” 

(prowadzenie  Szkoły Podstawowej) 

220 000,00 0,00 0,00 

801 80103 Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe 

w Sikucinie „Nasza Szkoła” 

(prowadzenie oddziału przedszkolnego) 

75 000,00 0,00 0,00 

801 80110 Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe 

w Prusinowicach 

(prowadzenie Publicznego Gimnazjum) 

445 000,00 0,00 0,00 

926 92605 Na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej 

0,00 0,00 50 000,00 

Razem 740 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem 790 000,00 

 

 

Załącznik nr 11  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

15 000,00 15 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

15 000,00 15 000,00 

Dochody 15 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 

Wydatki  15 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

0,00 15 000,00 

 

15 000,00 

Ogółem 15 000,00 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1650



Załącznik nr 12  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2015 rok 

I. DOCHODY 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 608 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 

608 000,00 

RAZEM 608 000,00 

II. WYDATKI 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

   

Wydatki jednostek budżetowych, 

tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych  

 zadań 

70 000,00 

 

60 000,00 

 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 538 000,00 

   

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych  

   zadań 

538 000,00 

 

538 000,00 

RAZEM 608 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1650



Załącznik nr 13  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2015 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów 
Planowane dochody na 2015 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 177,00 177,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177,00 177,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 

(wpływy za udostępnienie danych osobowych) 
177,00 177,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 34 300,00 34 300,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

 

 

34 300,00 

 

 

34 300,00 

 

 

0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świad-

czeń z funduszu alimentacyjnego 
 

34 300,00 
 

34 300,00 
 

0,00 
Ogółem 34 477,00 34 477,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1650


		2015-04-20T13:17:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




